KUDÜRi

KUDÜRİ
( ı,S_,,~,)

Ebü'l-Hüseyn Ahmed b. Ebi Bekr
Muhammed b. Ahmed el-KudCıri

(ö. 428/1037)

Müctehid Hanefi alimi.
_j

362 (973) yılında Bağdat'ta doğdu. Nis
besinin kökeni kesin olarak bilinmemekle
birlikte çömlek (kı dr, çoğul u ku dur) ima
latı veya satıcılığıyla ya da Bağdat köyle
rinden Kudure ile ilişkilendirilmiştir. Bir
kısım kaynaklarda ve bazı eserlerinde
künyesi Ebü'l-Hasan şeklinde de kayde
dilmiştir.